
Krisecenter medarbejder

Krisecentermedarbejder til Hobro Krisecenter.
Vil du være med til at skabe tryghed og hjælpe kvinder fri af vold? Så læs med her!
Generelt om krisecenteret 
Hobro Krisecenter er et trygt sted for voldsramte kvinder og deres medfølgende børn. Her kan de
finde ro, sikkerhed og støtte til at skabe et liv uden vold. Krisecenteret har plads til fire kvinder og
seks børn og er præget af nærvær, faglighed og et åbent menneskesyn. Vores arbejde handler om
at møde både kvinder og børn med respekt, varme og håb – og støtte dem i deres videre vej. 
Hvad søger vi? 

Du skal være uddannet pædagog eller have anden relevant socialfaglig uddannelse.●

Det vil være en fordel, at du har erfaring fra krisecenterarbejde eller lignende stilling. ●

At  du har erfaring med at arbejde mentaliserende og viden om belastningspsykologi.●

Vi søger en kollega, der trives i et miljø, hvor relationer, nærvær og respekt er i centrum. Og

vi lægger særligt vægt på følgende værdier: 

●

Rummelighed – du møder mennesker med forståelse, tålmodighed og blik for, at alle kommer

med hver deres historie. 

●

Åbenhed – du er nysgerrig, lyttende og villig til at indgå i dialog med både beboere og

samarbejdspartnere. 

●

Imødekommenhed – du skaber tillid gennem respekt og anerkendelse. ●

Tryghedsskabende tilgang – du kan navigere i mange forskellige situationer og bevare roen i

et højt tempo. 

●

Prioritering i en omskiftelig hverdag – du kan strukturere opgaverne, og prioritere når

behovene er mange. 

●

Samarbejde – både internt og eksternt 
En vigtig del af din rolle er samarbejde på tværs af fagligheder og organisationer. Du bliver en
central aktør i samarbejdet med myndigheder, sundhedspersonale, skoler, psykologer og andre
eksterne samarbejdspartnere. Vi søger derfor en medarbejder, der naturligt bygger bro, skaber
gode relationer og ser værdien i at arbejde helhedsorienteret omkring kvinderne og deres børn. 
Arbejdstid 
Stillingen indebærer arbejde på skiftende tidspunkter – dag, aften og weekender. 
Hvad kan vi tilbyde? 

En arbejdsplads præget af rummelighed, medindflydelse, omsorg og et stærkt kollegialt

fællesskab 

●

En hverdag hvor du gør en reel forskel for mennesker i en svær livssituation ●

Et meningsfuldt arbejde med stor mulighed for faglig og personlig udvikling ●

en arbejdsplads med høj trivsel og højt fagligt niveau●

supervision ●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Kontakt Hobro Krisecenter, Gitte Marckmann på telefon 97115550 hvis du har spørgsmål til
stillingen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. marts 2025

Der er ansøgningsfrist til stillingen mandag d. 5. januar kl 12.00

Vi forventer at afholde samtaler d. 13. og 15. januar.
 



Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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